КЕРЧЕНСЬКА

МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ
вул. Кірова, 17, м. Керч,

Республіка Крим, Російська Федерація,
298300

КЕРЧЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ул. Кирова, 17, г. Керчь,

Республика Крым, Российская Федерация,
298300

КЕРЧЬ

ШЕЭР ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

Киров сокъ, 17, Керчь ш.,
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы,

298300

87 сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ

" 26 " февраля  2018 г.  № 1332-1/18

О награждении Почетной грамотой

Керченского городского совета

          В соответствии с Уставом муниципального образования городской

округ Керчь Республики Крым, Положением о Почетной грамоте

Керченского городского совета, на основании ходатайства депутата

Керченского городского совета Милютиной М.И. № 78 от 01.02.2018г.

и  учитывая протокол № 1/18 заседания комиссии Керченского городского

совета Республики Крым по награждениям от 16.02.2018 г., Керченский

городской совет РЕШИЛ:

1. За большой вклад в формирование высоких нравственных идеалов,

сохранение и преумножение  духовных культурных традиций жителей

города – героя Керчи и в связи с празднованием Всемирного дня театра,

наградить Почетной грамотой Керченского городского совета:

- Грешилову Людмилу Александровну – актрису Нового любительского

драматического театра;

- Ойкину Светлану Михайловну – актрису Нового любительского

драматического театра.

2. Отделу информационной политики и связям с общественностью

аппарата Керченского городского совета (Мазилов)  опубликовать настоящее

решение на официальном сайте Керченского городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель городского совета                                            Н. ГУСАКОВ